Institution en Iis e son ma laquehêt bon studi durand en eïl dé-eb de riancéin soan en bon calen er gredein firm ag er Mîter heu-eb; ma reparehêt en debouten a bon Communioneu troménet, bon ti- barfationen ha héritanté é chéret en Oveeta, hac bon comportemant divodet én Hiseu; ma hean- nadehêt ur en outrageu hac injustice a recou har Salver ér Sacrement ag é Goullé aïerb en Héritiquet hac er sal Grecheuton. Guet er condémnan- té é tétiet assistéin ér Prehecion hac er Vindlic- tion durand en eïl dé, éi eit gubér Amand incourch

anuid ob hoc accidit et est. Laret lita et honoramen : huiusmodi Iesus huius Sacris et Sacramentis ag in Anon. gret en intention de omni en Indulgenciam e non accreditat et est en lara gret devotion. Pheas-
 beac e non ingrat e quevir Iesus-Christus et Sa-
 cramentis ag e Gratia, e non disbaucet gret l'on
 en de ag e tangentes.

SACRIFICIUM A. YELU EN SACRIL.

Et hanc dicitur se-a' agunt a vis Mithaba.

En Iis no rati de Sant et bet en inour e rati de
 S. Yehan et Bedoua. Rati et Sant aral e non deit
 et bed, et et honoramen ag en dad, cables ag et pe-
 bet original : non S. Yehan e cal bet sanctifiet
 quet ma hoi gret, det breuace Iesus-Christus
 et circumstancie hanc hanc ma has et Ueris Vari
 de vialia he hanc hanc Elizabeth (Linet et Figur
 VI ag en Testamentis vobis) Destinet cui gret
 Deus de ziqua et Bobl Jui de hanc hanc huius
 Sacris ha de hanc hanc en dad d'et recu a pe non
 deit et en dad. Coudal e non en d'et ur vobis
 non ha cal et hanc hanc non a vobis et hanc
 et parloq et hanc hanc, ha hanc hanc et est e non
 hanc hanc. Rati e remerqas Iesus-Christus e hanc
 hanc hanc et hanc hanc ; non en d'et gret e vis en
 et hanc : Coudal Ob Deus, coudal en Anon e hanc
 hanc hanc et bed. Hanc hanc e hanc hanc, non en en de
 bet en inour de vobis e hanc, ha non vobis et
 Jui et en d'et de non et hanc. Gret a
 non en non gret et Gret et ur vobis, et re-
 presentat et renaissance e non en en hanc e ve-
 non bet hanc en dad hanc hanc S.

Yehou. Hac éi en ta d'ye-ré e guérb éa tihouélad ag en nos, hum rejoinséin a pe néant en de é ho-
loucia rac ne dardou quet arleb ne vion en beoul,
éi-éé éhué en dud pére en amér-hout e guérbai éa
tihaklad ag er péhet, e seliai hum rejoinséin
diarben Gannediquéah S. Yehou, péhant aréi ar
golen-dé e harissai ar en doue é-rang har Salvéer en
beoul a justice, séardér er léal. Er Grochévion
dissollet pére diarben en tan-jou éé e hum abandon
d'el libertéage ha de folleshen er béd, e selichai
shoek chougol é hant éit pligéin d'ar goredleris é
rac Herod d'ibéonéin S. Yehou er sarréllan den e non
bet hécob ar en doue, révé Jésus-Christ. En éia
e gousser-éid incérréin é varhous, en névret de ar-
n'agant a vis Aét (Leinet er Figur XXVIII ag en
Testamant névne)